ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 декабря 1999 г. N 91
О ПРИНЯТИИ ИЗМЕНЕНИЯ К СНиП II-7-81 "СТРОИТЕЛЬСТВО В СЕЙСМИЧЕСКИХ РАЙОНАХ"

Госстрой России постановляет:

Принять и ввести в действие с 1  января 2000 года Изменение N 5 к СНиП II-7-81 "Строительство в сейсмических районах",
разработанное ЦНИИСКом им. Кучеренко и внесенное Управлением стандартизации,  технического нормирования и сертификации
Госстроя России.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.